АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2022                                                                                                      № 51
с. Никулята

О лимитах потребления электрической энергии,
теплоэнергии и накопления твердых коммунальных  отходов

 по Никулятскому сельскому поселению на 2023 год,

финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения

          Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 № 261 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 31.07.2006 № 232 «О концепции электросбережения Кировской области»:

       1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии по администрации Никулятского сельского поселения, финансируемые в 2023 году за счет средств бюджета сельского поселения согласно приложению № 1. Прилагается.

        2. Утвердить лимиты потребления электрической энергии на освещение населенных пунктов сельского поселения на 2023 год за счет средств бюджета сельского поселения согласно приложению № 2. Прилагается.

      3. Утвердить лимиты накопления твердых коммунальных отходов по администрации Никулятского сельского поселения на 2023 год, финансируемые за счет средств бюджета сельского поселения согласно приложению № 3. Прилагается.

      4. Бухгалтеру-финансисту администрации  Никулятского сельского поселения Лукояновой Г.Е. обеспечить ежемесячную отчетность, контроль и учет потребленной электро и теплоэнергии, твердых коммунальных отходов в соответствии с утвержденными лимитам и бюджетом сельского поселения.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   Никулятского сельского поселения                                    Л.Н.Царегородцева
                                                                                      Приложение № 1

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      Никулятского сельского поселения

                                                                                      от 28.07.2022 № 51
ЛИМИТЫ
                ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
            ПО АДМИНИСТРАЦИИ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,
            ФИНАНСИРУЕМЫЕ В 2023 ГОДУ ЗА СЧЁТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Ед. изм.
	Январь
	Фев-раль
	март
	Ап-рель
	май
	июнь
	июль
	август
	Сен- тябрь
	Ок-тябрь
	Но-ябрь
	Де-кабрь
	год

	Квт.ч.
	120
	120
	120
	95
	90
	80
	80
	80
	90
	90
	115

	120
	1200

                                                                                     Приложение № 2

                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                     Никулятского сельского поселения

                                                                                     от 28.07.2022 № 51
Л И М И Т Ы                                                                                                              ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ НА                                          ОСВЕЩЕНИЕ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2023 год

	Ед.изм.
	январь
	февраль
	март
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	Квт.ч.
	1000
	1000
	1000
	730
	770
	1000
	5500

                                                                                       Приложение № 3
                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       Никулятского сельского поселения

                                                                                       от 28.07.2022  № 51
ЛИМИТЫ

НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ                                                                                 ПО АДМИНИСТРАЦИИ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ФИНАНСИРУЕМЫЕ  В  2023 ГОДУ ЗА СЧЁТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Ед. изм.

	Ян-варь
	Фев-раль
	март
	Ап-рель
	май
	июнь
	июль
	Ав-густ
	Сен-тябрь
	Ок- тябрь
	Но-ябрь
	Де-кабрь
	Год

	М3

	0,323
	0,323
	0,324
	0,323
	0,323
	0,324
	0,323
	0,323
	0,324
	0,323
	0,323
	0,323
	3,879